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Zestaw Zimowy

Cena 180,00 zł

Cena poprzednia 193,00 zł

Opis produktu

Zestaw specjalnie dobranych produktów, oparty wyłącznie na 100% naturalnych
składnikach, przygotowany z myślą o kompleksowej opiece i wsparciu dla gołębi w
zimowym okresie. Zapewnia niezbędne składniki odżywcze, dbając o zdrowie i
kondycję fizyczną gołębi.
ELIKSIR ZDROWIA to w 100% naturalne, najwyższej jakości uzupełnienie diety gołębi pocztowych. ELIKSIR ZDROWIA działa
fenomenalnie na układ oddechowy i trawienny, wspomaga system odpornościowy oraz zwiększa siłę, witalność oraz
wytrzymałość. Przyspiesza regenerację organizmu po odbytych lotach i chorobach. Zawiera wiele substancji działających
kompleksowo, między innymi: ekstrakty z czosnku, cebuli, marchwi, pietruszki, rzepy czarnej, selera korzeniowego, buraka i
wielu innych warzyw oraz ziół. W skład ELIKSIRU ZDROWIA wchodzi również ocet jabłkowy z miodem i propolis w specjalnie
dobranych proporcjach. Pełny skład preparatu jest zastrzeżony.

Zdrovital - Unikalna receptura oraz fachowo dobrane proporcje warzyw i ziół wpływają korzystnie na ogólne zdrowie
i witalność gołębi. Szczególnie korzystny wpływ Zdrovitalu obserwuje się w zakresie utrzymania higieny wola oraz układu
pokarmowego. Dzięki czemu zwiększamy odporność gołębi przed szkodliwym działaniem bakterii, wirusów, grzybów oraz
pasożytów bytujących w wolu i układzie pokarmowym, a jednocześnie korzystnie wpływamy na dobrą florę bakteryjną
przewodu pokarmowego. Szeroka gama witamin i związków mineralnych zawartych w Zdrovitalu mają wpływ na witalność
gołębi oraz ich szybką regenerację po dużym wysiłku lub terapiach lekowych. Naturalne pochodzenie wspomnianych związków
gwarantuje ich dobrą metabolizację i bioretencję w organizmie gołębia.Podawanie Zdrovitalu w okresie wychowu młodych
gołębi zwiększa odporność przed chorobami syndromu adenowirozy zwanego potocznie chorobą młodych gołębi. Regularne
podawanie Zdrovitalu znacząco wpływa na poprawę wydolności lotowej gołębnika oraz na ogólny dobrostan stada.

Dobry Oddech to naturalny środek pozwalający utrzymać drogi oddechowe w doskonałej kondycji. Silne działanie
bakteriobójcze, wirusobójcze i grzybobójcze zapobiega rozwojowi wielu chorób gołębi, między innymi: katarowi, zapaleniu
oskrzeli, zapaleniu worków powietrznych i wielu innych. Zawarty w Dobrym Oddechu olej z ostropestu stanowi doskonałą
ochronę i profilaktykę chorób wątroby u gołębia (ułatwia oczyszczania wątroby z toksyn). Dobry Oddech wykazuje działanie
zwiększające apetyt i ułatwiające trawienie, a zawarte w nim witaminy, mikro- i makroelementy oraz składniki mineralne takie
jak: fosfor, magnez, potas, żelazo, sód, siarka, mangan i wapń, wpływają korzystnie na ogólny stan zdrowia gołębia.

Propolis to naturalny środek produkowany z połączenia kitu pszczelego z wysokoprocentowym alkoholem etylowym. Propolis
wykazuje działanie antyseptyczne. Korzystny wpływ działania propolisu jest widoczny w profilaktyce chorób wirusowych,
bakteryjnych oraz grzybiczych. Wielu czołowych hodowców przekonało się o dobroczynnym działaniu Propolisu.
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